
Приложение №2 к приказу 

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы 

от 12.05.2025 г. № 01-83/1-од 

 

 
Списочный состав сотрудников ЛДП «Улыбка» 

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

(по штатному 

расписанию) 

Должность в ЛДП 

1.  Арзамасцева Елена Анатольевна Учитель-дефектолог  

2.  Астрелин Алексей Александрович Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

3.  Бахаев Сергей Александрович  Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

4.  Бузуев Олег Владимирович Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

5.  Вадюкова Елена Владимировна Учитель Воспитатель 

6.  Герасимова Валентина Геннадьевна Учитель Воспитатель 

7.  Гладышева Ольга Николаевна Учитель Воспитатель 

8.  Глушков Александр Васильевич Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

9.  Дидина Зульфия Фаритовна Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

10.  Дыма Вячеслав Викторович Учитель Ответственный за 

физкультурно-

оздоровительную работу 

11.  Евдокимова Маргарита 

Владимировна 

Учитель Воспитатель 

12.  Ефремова Валерия Валерьевна Учитель Воспитатель 

13.  Жукова Елена Валерьевна Учитель Воспитатель 

14.  Заеленчиц Галина Валентиновна Уборщик служебных 

помещений 

Уборщик 

производственных и 

служебных помещений 

15.  Зотов Иван Александрович Учитель Руководитель ВПК 

16.  Капитунова Елена Анатольевна Учитель Воспитатель 

17.  Карпова Александра Поликарповна Учитель Ответственный за 

физкультурно-

оздоровительную работу 

18.  Кириллова Юлия Владиславовна Педагог-психолог  

19.  Колесникова Наталья 

Владимировна 

Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

20.  Колосова Галина Алексеевна Инструктор-методист Инструктор-методист 

21.  Колыванова Софья Сергеевна Педагог-организатор Вожатый 

22.  Коновалова Арина Денисовна Педагог-организатор Вожатый 

23.  Копытин Виктор Александрович Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

24.  Копытин Сергей Викторович Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка  

25.  Кочеткова Ольга Петровна Учитель Воспитатель 

26.  Кочетова Людмила Александровна Медицинский работник Медицинский работник 

27.  Кузьмина Оксана Александровна Учитель Воспитатель 
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28.  Львов Михаил Александрович Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка  

29.  Максимцова Галина Анатольевна Учитель Воспитатель 

30.  Маслова Светлана Ивановна Учитель  Воспитатель 

31.  Мемиков Илья Сергеевич Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель БАС 

32.  Михайлова Олеся Александровна Педагог дополнительного 

образования 

Вожатый 

33.  Никонова Ирина Александровна Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

34.  Панарина Ольга Анатольевна Учитель Воспитатель 

35.  Патева Екатерина Сергеевна Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

36.  Петрова Светлана Юрьевна Учитель Воспитатель 

37.  Пичкуров Александр Викторович Заведующий отделом Начальник лагеря 

38.  Пичкурова Анна Евгеньевна Учитель Воспитатель 

39.  Пичугина Юлия Анатольевна Учитель Воспитатель 

40.  Постникова Людмила 

Владимировна 

Учитель 

Воспитатель 

41.  Привалова Ирина Борисовна Уборщик служебных 

помещений 

Уборщик 

производственных и 

служебных помещений 

42.  Русовский Константин Сергеевич Учитель Руководитель БАС 

43.  Саенко Елена Владимировна Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

44.  Сафронова Елена Юрьевна Старший методист Старший методист 

45.  Семенов Сергей Владимирович Учитель Ответственный за 

физкультурно-

оздоровительную работу  

46.  Талалова Анастасия Сергеевна Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

47.  Тарабрин Игорь Александрович Учитель Ответственный за 

физкультурно-

оздоровительную работу 

48.  Татаринцев Степан Сергеевич Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

49.  Тюрина Оксана Николаевна Учитель Воспитатель 

50.  Усольцева Екатерина Игоревна Педагог дополнительного 

образования Руководитель кружка 

51.  Уткина Светлана Александровна Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

52.  Фадеева Наталья Сергеевна Педагог дополнительного 

образования 

Руководитель кружка 

53.  Филиппов Максим Николаевич Учитель Руководитель ВПК 

54.  Хаустова Людмила Михайловна Учитель  

55.  Худов Олег Александрович Заместитель директора по 

АХЧ 

 

56.  Чередникова Ирина Васильевна Педагог-организатор Старший вожатый 

57.  Шишкина Елена Романовна Учитель Воспитатель 

58.  Ярошук Юлия Сергеевна Педагог-организатор Старший вожатый 
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Списочный состав сотрудников ЛДП «Улыбка» по отрядам 

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы 

 
№п/п Ф.И.О. Должность  

(по штатному 

расписанию) 

Должность в ЛДП 

 1 отряд   

1.  Пичугина Юлия Анатольевна Учитель Воспитатель 

2.  Маслова Светлана Ивановна Учитель Воспитатель 

 2 отряд   

3.  Капитунова Елена Анатольевна Учитель Воспитатель 

4.  Кочеткова Ольга Петровна Учитель  Воспитатель 

 3 отряд   

5.  Пичкурова Анна Евгеньевна Учитель Воспитатель 

6.  Гладышева Ольга Николаевна Учитель Воспитатель 

 4 отряд   

7.  Герасимова Валентина Геннадьевна Учитель Воспитатель 

8.  Ефремова Валерия Валерьевна Учитель  Воспитатель 

 5 отряд   

9.  Тюрина Оксана Николаевна Учитель Воспитатель 

10.  Евдокимова Маргарита Владимировна Учитель Воспитатель 

 6 отряд   

11.  Кузьмина Оксана Александровна Учитель Воспитатель 

12.  Максимцова Галина Анатольевна Учитель  Воспитатель 

 7 отряд   

13.  Дыма Вячеслав Викторович Учитель Воспитатель 

14.  Петрова Светлана Юрьевна Учитель Воспитатель 

15.  Жукова Елена Валерьевна Учитель Воспитатель 

 8 отряд   

16.  Карпова Александра Поликарповна Учитель Воспитатель 

17.  Постникова Людмила Владимировна Учитель Воспитатель 

18.  Гончарова Лариса Валентиновна Учитель Воспитатель 

 9 отряд   

19.  Вадюкова Елена Владимировна  Учитель Воспитатель 

20.  Шишкина Елена Романовна Учитель Воспитатель 

 Военно-спортивный и авиационный 

отряды 

  

21.  Филиппов Максим Николаевич Учитель Руководитель ВПК 

22.  Зотов Иван Александрович Учитель Руководитель ВПК 

23.  Русовский Константин Сергеевич Учитель Руководитель БАС 

24.  Мемиков Илья Сергеевич Учитель Руководитель БАС 

 Резервный состав педагогов   

25.  Арзамасцева Елена Анатольевна Учитель-дефектолог Воспитатель 

26.  Кириллова Юлия Владиславовна Педагог-психолог Воспитатель 

27.  Панарина Ольга Анатольевна Учитель Воспитатель 

 


